
Zarządzenie Nr 120- 10/2022 
BURMISTRZA ZALEWA 

z dnia 8 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie ogłoszenia naboru i powołania komisji do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na wolne stanowisko urzędnicze Referenta w Referacie Gospodarki 
Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim w Zalewie. 
 
 
     Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.559 z poźn. zm.) oraz stosownie do § 1 ust 3 Zarządzenia  
nr 12/2011 Burmistrza Zalewa z dnia 20 września 2011 roku w sprawie ustalenia zasad 
przeprowadzenia naboru pracowników w Urzędzie Miejskim w Zalewie oraz wprowadzenia 
systemu oceny pracy pracowników i systemu podnoszenia ich kwalifikacji zarządzam,  
co następuje:  
            
§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze Referenta w Referacie Gospodarki 
Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim w Zalewie. 
 
§ 2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego na wolne 
stanowisko urzędnicze Referenta w Referacie Gospodarki Przestrzennej Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim w Zalewie w następującym składzie: 
  
1. Marek Żyliński              - Przewodniczący Komisji,  
2. Lucyna Czołba        - Członek Komisji,  
3. Ewa Warcaba- Cympel- Członek Komisji, 
4. Cezary Trukawka        - Członek Komisji. 
 
 
§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Zalewa 
/-/ Marek Żyliński 

 

 


